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Protokół Nr  2/2022 

z obrad XXXIX sesji Rady Gminy Konopiska 

w Gminnej Hali Sportowej w Konopiskach dnia 4 lutego 2022 r., 

od godz. 900 do godz. 926 
 

Ad. 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 
Sesję otworzył Przewodniczący Rady Gminy Konopiska  Edward Bałdyga. W chwili otwarcia 

sesji uczestniczyło w obradach 12 radnych (nieobecni byli: Jadwiga Majdzik, Barbara 

Jabłońska, Piotr Wojciechowski), co stanowi kworum, przy którym Rada Gminy Konopiska 

może obradować i podejmować prawomocne uchwały. Przewodniczący Rady Gminy 

Konopiska powitał Wójta Gminy – Jerzego Żurka, Skarbnika Gminy – Jadwigę Janik, 

Sekretarz Gminy– Barbarę Ankowską - Lis, radcę prawną – Wiesławę Rodak, Stefana 

Zaleskiego –urbanistę, pracowników urzędu. 

 

Ad.2. Ustalenie porządku obrad 
E. Bałdyga przedstawił porządek obrad przekazy radnym: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

2. Ustalenie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki 

w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Katowicach na planowany deficyt, w związku z realizacją zadania pn. 

„Modernizacja źródeł ciepła w budynkach jednorodzinnych na terenie Gminy 

Konopiska w ramach Programu Ograniczenia Emisji dla Gminy Konopiska - etap 

IV”. 

4. Zakończenie obrad. 

 

Przewodniczący E. Bałdyga poinformował, że na wniosek Wójta Gminy wprowadza się punkt 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 320/XXXVIII/2022 Rady Gminy 

Konopiska z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie przystąpienia do opracowania Miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego Aleksandria Druga. 

 

Przewodniczący E. Bałdyga poddał pod głosowanie wniosek o wprowadzenie do porządku 

obrad punkt 4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 320/XXXVIII/2022 Rady 

Gminy Konopiska z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie przystąpienia do opracowania 

Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Aleksandria Druga. 

 

Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało   8 radnych 

  „przeciw”           2 radnych 

  „wstrzymało się”          2 radnych 

  „nieobecni”           3 radnych (Jadwiga Majdzik, Barbra     

  Jabłońska, Piotr Wojciechowski) 

 

Wniosek o wprowadzenie do porządku obrad punkt 4. Podjęcie uchwały w sprawie 

zmiany uchwały nr 320/XXXVIII/2022 Rady Gminy Konopiska z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do opracowania Miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Aleksandria Druga został przyjęty większością głosów. 
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 E. Bałdyga odczytał nowy porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

2. Ustalenie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki 

w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Katowicach na planowany deficyt, w związku z realizacją zadania pn. 

„Modernizacja źródeł ciepła w budynkach jednorodzinnych na terenie Gminy 

Konopiska w ramach Programu Ograniczenia Emisji dla Gminy Konopiska - etap 

IV”. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 320/XXXVIII/2022 Rady Gminy 

Konopiska z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie przystąpienia do opracowania 

Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Aleksandria Druga. 

5. Zakończenie obrad. 

 

E. Bałdyga zapytał czy są uwagi do nowego porządku obrad? 

Uwag nie było.   

Przewodniczący Rady Gminy Konopiska poddał pod głosowanie nowy porządek obrad. 

 

Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało   11 radnych 

  „przeciw”             0 radnych 

  „wstrzymało się”                1 radny 

  „nieobecni”             3 radnych (Jadwiga Majdzik, Barbara  

Jabłońska, Piotr Wojciechowski) 

 

Rada Gminy Konopiska większością głosów przyjęła nowy porządek obrad. 

 

Ad. 3. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki 

w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach na 

planowany deficyt, w związku z realizacją zadania pn. „Modernizacja źródeł ciepła 

w budynkach jednorodzinnych na terenie Gminy Konopiska w ramach Programu 

Ograniczenia Emisji dla Gminy Konopiska - etap IV”. 

 
Projekt uchwały omówiła J. Janik. 

J. Janik zaznaczyła, iż RIO nie publikuje/nie przekazuje jst swoich wewnętrznych 

wytycznych/ustaleń, co powoduje w konsekwencji konieczność korygowania uchwał. 

Wójt – uchwały sprawdzane są przez organy nadzoru dopiero po ich uchwaleniu, niestety nie 

są sprawdzane projekty. 

E. Bałdyga – czy są pytania? 

Pytań nie było. 

J. Janik – odczytała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy Konopiska poddał pod głosowanie projekt uchwały.  

 

Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało 12 radnych 

  „przeciw”           0 radnych  

  „wstrzymało się”          0 radnych       

„nieobecni”         3 radnych (Jadwiga Majdzik, Barbara                     

                                                                        Jabłońska, Piotr Wojciechowski) 

 

UCHWAŁA NR 322/XXXIX/2022 RADY GMINY KONOPISKA w sprawie zaciągnięcia 
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długoterminowej pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Katowicach na planowany deficyt, w związku z realizacją zadania pn. 

„Modernizacja źródeł ciepła w budynkach jednorodzinnych na terenie Gminy Konopiska 

w ramach Programu Ograniczenia Emisji dla Gminy Konopiska - etap IV” została 
przyjęta jednogłośnie. 

 
Ad.4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 320/XXXVIII/2022 Rady Gminy 

Konopiska z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie przystąpienia do opracowania 

Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Aleksandria Druga. 

 
S.Zaleski (urbanista) omówił projekt uchwały. 

E. Bałdyga – czy są pytania? 

Pytań nie było. 

J.Kielan - odczytał projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Konopiska poddał pod głosowanie projekt uchwały.  

 

Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało   8 radnych 

  „przeciw”           2 radnych 

  „wstrzymało się”          2 radnych 

„nieobecni”  3 radnych (Jadwiga Majdzik, Barbara      

                                                            Jabłońska, Piotr Wojciechowski) 

 

 

UCHWAŁA NR 323/XXXIX/2022 RADY GMINY KONOPISKA w sprawie zmiany 

uchwały nr 320/XXXVIII/2022 Rady Gminy Konopiska z dnia 25 stycznia 2022 r.                       

w sprawie przystąpienia do opracowania Miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Aleksandria Druga została przyjęta większością głosów. 

 

Ad. 5. Zakończenie obrad. 
A. Świtek zgłosiła problem niezabranych koszy z popiołem w Aleksandrii. 

B. Ankowska-Lis – pojawiły się dwa sygnały w tej sprawie; sprawa zostanie rozwiązana do 

najbliższego poniedziałku. 

 
Wobec wyczerpania porządku obrad Edward Bałdyga Przewodniczący Rady podziękował za 

udział w sesji, zamknął obrady XXXIX sesji Rady Gminy Konopiska. Sesja trwała do godz.926. 

 

Protokół z wynikami głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Niniejsza sesja była transmitowania i utrwalona za pomocą urządzeń rejestrujących obraz                

i dźwięk. Nagrania obrad są udostępnione w BIP i na stronie urzędu. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

 

Protokół sporządziła:                                                Przewodniczący Rady Gminy Konopiska: 

 

 

 

   Agnieszka Rokosa                                                                        Edward Bałdyga 


